
695 Traisen - Türnitz - St Aegyd am Neuwalde

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Traisen Bahnhof
Traisen Abzw. Hainfeld
Traisen Rathaus
Traisen Stahlwerk  an
Traisen Stahlwerk  ab
Marktl Werkstraße
Marktl Werkstraße
Traisen Stahlwerk
Traisen Markt Bahnhof (Schule)
Traisen Hubhof
Wiesenfeld Wiesenbachbrücke
Wiesenfeld Musikerweg
St. Veit/Gölsen Kirchenplatz
St. Veit/Gölsen Kropfsdorf
Rainfeld Lindenstraße
Rainfeld Ortsmitte
Bernreit/Rohrbach Bundesstraße
Ob der Kirche Abzw. Rohrbach
Rohrbach/Gölsen Wehrstraße
Hainfeld Benischkesiedlung
Hainfeld B18/Zentrum
Hainfeld Ramsauer Straße
Hainfeld Rudolf-Staudigl-Straße
Landstal Drdakbrücke
Ramsau b. Hainfeld Abzw. Oberried
Ramsau b. Hainfeld Unterdörfl
Ramsau b. Hainfeld Oberdörfl
Ramsau b. Hainfeld Abzw. Fahrabach
Ramsau b. Hainfeld Föhrenweg
Marktl Ort
Lilienfeld Utzgasse
Lilienfeld Kolweißgasse
Lilienfeld Bahnhof (C)
Lilienfeld Bahnhof (C)
Lilienfeld Krankenhaus Bahnhof
Schrambach Bahnhof
Freiland Schloss
Lehenrotte Bundesstraße
Moosbach/Türnitz Bundesstraße
Dickenau Bundesstraße
Türnitz Markt
Freiland Alter Bahnhof
Innerfahrafeld Kreuztalstraße
Innerfahrafeld Dürntal
Furthof Furthofer Straße
Furthof Schöntal
Hohenberg Sportplatz
Hohenberg Markt
Hohenberg Schulen
Hohenberg Abzw. Hofamt
Hohenberg In der Bruck
Hohenberg Thorhof
Amt Mitterbach Bundesstraße
St. Aegyd am Neuwalde Eisenwerk
St. Aegyd am Neuwalde Mittelweg
St. Aegyd am Neuwalde Augasse
St. Aegyd am Neuwalde Feuerwehr

101

5.14
5.17
5.18
5.20
5.23
5.25
5.27
5.29
5.31
5.33
5.35
5.37
5.38
5.41
5.42

103

5.09
5.11
5.13
5.15
5.18
5.21

5.22
5.24
5.24

5.25
5.27
5.28
5.32
5.35
5.37
5.39
5.43

105

5.09
5.11
5.13
5.14
5.17
5.20

5.21
5.23
5.23
5.24

5.26
5.27
5.31

5.32
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
5.48
5.50
5.52
5.53
5.54

107

13.14
13.17
13.18
13.20
13.23
13.25
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.41
13.42
13.43
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52

109

13.09
13.11
13.13
13.15
13.18
13.21

13.22
13.24
13.24

13.25
13.27
13.28
13.32
13.35
13.37
13.39
13.43

111

13.14
13.16
13.18
13.19
13.22
13.25

13.27
13.29
13.29
13.30

13.31
13.32
13.35

13.36
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01

113

21.14
21.17
21.18
21.20
21.23
21.25
21.27
21.29
21.31
21.33
21.35
21.37
21.38
21.41
21.42

115

21.09
21.11
21.13
21.15
21.18
21.21

21.22
21.24
21.24

21.25
21.27
21.28
21.32
21.35
21.37
21.39
21.43

117

21.09
21.11
21.13
21.14
21.17
21.20

21.21
21.23
21.23
21.24

21.26
21.27
21.31

21.32
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54

Sa
301

18

5.14
5.17
5.18
5.20
5.23
5.25
5.27
5.29
5.31
5.33
5.35
5.37
5.38
5.41
5.42

303

18

5.09
5.11
5.13
5.14
5.17
5.20

5.21
5.23
5.23
5.24

5.26
5.27
5.31

5.32
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
5.48
5.50
5.52
5.53

305

18

5.09
5.11
5.13
5.15
5.18
5.21

5.22
5.24
5.24

5.25
5.27
5.28
5.32
5.35
5.37
5.39
5.43

SoFei
501

17

5.14
5.17
5.18
5.20
5.23
5.25
5.27
5.29
5.31
5.33
5.35
5.37
5.38
5.41
5.42

503

17

5.09
5.11
5.13
5.15
5.18
5.21

5.22
5.24
5.24

5.25
5.27
5.28
5.32
5.35
5.37
5.39
5.43

505

17

5.09
5.11
5.13
5.14
5.17
5.20

5.21
5.23
5.23
5.24

5.26
5.27
5.31

5.32
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
5.48
5.50
5.52
5.53

17 = am 6.1., 1., 9., 30.5., 15.8., 26.10. und 1.11.2024 18 = nicht am 2.11.2024

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



695 Kernhof - Türnitz - Traisen

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Kernhof Hoyossiedlung
Kernhof Abzw. Thalerl
St. Aegyd am Neuwalde Feuerwehr
St. Aegyd am Neuwalde Augasse
St. Aegyd am Neuwalde Mittelweg
St. Aegyd am Neuwalde Eisenwerk
Amt Mitterbach Bundesstraße
Hohenberg Thorhof
Hohenberg In der Bruck
Hohenberg Abzw. Hofamt
Hohenberg Schulen
Hohenberg Markt
Furthof Schöntal
Furthof Furthofer Straße
Innerfahrafeld Dürntal
Innerfahrafeld Kreuztalstraße
Freiland Alter Bahnhof
Türnitz Markt
Dickenau Bundesstraße
Moosbach/Türnitz Bundesstraße
Lehenrotte Bundesstraße
Freiland Schloss
Schrambach Bahnhof
Lilienfeld Krankenhaus Bahnhof
Lilienfeld Bahnhof (C)
Lilienfeld Kolweißgasse
Lilienfeld Utzgasse
Marktl Ort
Hainfeld B18/Zentrum
Hainfeld Benischkesiedlung
Rohrbach/Gölsen Wehrstraße
Ob der Kirche Abzw. Rohrbach
Bernreit/Rohrbach Bundesstraße
Rainfeld Ortsmitte
Rainfeld Lindenstraße
St. Veit/Gölsen Kropfsdorf
St. Veit/Gölsen Kirchenplatz
Wiesenfeld Musikerweg
Wiesenfeld Wiesenbachbrücke
Traisen Hubhof
Traisen Markt Bahnhof (Schule)
Traisen Stahlwerk
Marktl Werkstraße
Marktl Werkstraße
Traisen Stahlwerk
Traisen Rathaus
Traisen Abzw. Hainfeld
Traisen Bahnhofstraße
Traisen Bahnhof

102

4.05
4.06
4.07
4.08
4.10
4.12
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.21
4.22
4.26

4.26
4.29
4.30
4.34
4.35
4.35
4.36

4.37
4.40
4.41
4.43
4.44
4.45

104

4.10
4.12
4.15
4.15
4.18
4.20
4.22
4.24
4.26
4.28
4.30
4.32
4.34
4.36
4.40

106

4.13
4.17
4.19
4.21
4.24
4.27
4.28
4.32
4.33
4.33
4.35

4.36
4.39
4.39
4.41
4.42
4.43

108

11.57
11.58
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.26

12.26
12.29
12.30
12.34
12.35
12.35
12.36

12.37
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45

110

12.10
12.12
12.15
12.15
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34
12.36
12.40

112

12.13
12.17
12.19
12.21
12.24
12.27
12.28
12.32
12.33
12.33
12.35

12.36
12.39
12.39
12.41
12.42
12.43

114

19.57
19.58
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.26

20.26
20.29
20.30
20.34
20.35
20.35
20.36

20.37
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45

116

20.10
20.12
20.15
20.15
20.18
20.20
20.22
20.24
20.26
20.28
20.30
20.32
20.34
20.36
20.40

118

20.13
20.17
20.19
20.21
20.24
20.27
20.28
20.32
20.33
20.33
20.35

20.36
20.39
20.39
20.41
20.42
20.43

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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